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AVAINLUVUT TAMMI-SYYSKUU 2006

Myynti ja tulos paranivat selvasti Q3:lla

Q3/06
m€
Liikevaihto 184,5
Liikevoitto 37,0
Voitto ennen veroja 35,8
Tilikauden voitto 27,5
Tulos/osake € 0,23
RONA, %
(rullaava 12 kk)
Kassavirta I -73,3
Gearing, %

Q3/05 Muutos 1-9/06

150,2
18,9
16,9
13,5
0,11

-60,8

%

+22.9 %
+98,9 %
+114,7 %
+106,0 %
+109,0 %

533,9
85,6
77,8
59,3
0,49

18,1
-165,1
69,7

1-9/05

445,6
65,1
64,0
46,8
0,40

19,5
-164,4
60,8

Muutos
%

+19,8 %
+31,6 %
+21,6 %
+26,6 %
+22,5 %

2005

686,5
115,8
112,6
82,2
0,70

18,1
-17,1
25,4

NoKICIM
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5 vuoden
keskim.
kasvu/vuosi

+11,5 %
+23,1 %
+32,8 %
+30,8 %
+28,3 %

» vahva myynnin kasvu, parempi tulos ja kasvaneet markkinaosuudet ydintuotteissa ja markkinoilla

« talvirenkaiden osuus korkea Q3:lla

* Vianorin tulos tavoitetta heikompi

* nettorahoituskuluissa ei valuuttakurssivoittoja, kuten edellisvuonna

» pddomat; myyntisaatavat korkealla johtuen talvirenkaiden vahvasta ennakkokaupasta

* luottotappiovaraus Q2/06:lla

(*vuodet 2004-2005

IFRS:n mukaan, aikaisemmat vuodet

FAS:n mukaan
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) ) nokiciN
LIKEVOITTO VUOSINELJANNEKSITTAIN 2006 RENIAAT

Kumulatiivinen liikevoitto /vuosineljinnes
(ilman kayttdomaisuuden myyntivoittoja)
Liikevaihto Q3/06 150,00
(Q3/05 150,2 m€)
90,00 OA2004
Liikevoitto Q3/06 37,0 m€ @ A 2005
60,00
(Q3/05 18,9 m€) OA2006
30,00
0,00
Q1 Q2 Q3 Q4
Liikevaihto 1-9/06 Konsernin liikevoitto/vuosineljannes
533,9 m€; +19,8% g5 g (ilman kayttbomaisuuden myyntivoittoja)
(1-9/05 445,6 m€)
50,00
Liikevoitto 1-9/06 85,6 m€ 40,00
(1-9/05 65,1 m€) mA 2004
30,00
WA 2005
20,00 OA 2006
10,00
0,00
Q1 Q2 Q3 Q4 ’




mMoiKicim
MARKKINATILANNE YDINMARKKINOILLA 1-9 2006 RENKAAT

Henkil6- ja jakeluautonrenkaat — talvirengasmarkkinat kasvavat

« maltillinen kasvu henkildautonrenkaiden jalkimarkkinoilla Euroopassa
=> talvirenkaat kasvava tuotesegmentti

« vahva kasvu Vengjan rengasmarkkinoilla jatkui

» kesa- ja talvirenkaiden markkinat laskivat Pohjoismaissa

» kesarenkaiden hinnat laskivat tiukentuneen kilpailun seurauksena Nokian Hakkapeliitta 5
295/30 R22

renkaiden hinnankorotukset toisella vuosipuoliskolla
Raskaat renkaat —vahva kasvu jatkuu

» korkeasuhdanne metsa- ja teollisuuskonealalla

* maailmanlaajuinen pula raskaista erikoisrenkaista

Raaka-ainehinnat — edelleen korkealla huolimatta
luonnonkumin hinnan laskusta




NnokiciN
NOKIAN RENKAAT LYHYESTI 1-9 2006 RENKAAT

Markkina-asema - selvaéa parannusta ydinmarkkinoilla

+ vahva myynnin kasvu kaikilla ydinmarkkinoilla ja kaikissa tuoteryhmissa

+ hyva talvirenkaiden ennakkomyynti Pohjoismaissa ja Vengjalla

+ markkinaosuudet paranivat merkittavasti kaikilla ydinmarkkinoilla

+ raskaiden renkaiden myynti ennétyslukemissa

+ uusien ja pinnoitettujen kuorma-autonrenkaiden myynti kasvoi

- uusittu varastojen hallintajarjestelma hidasti toimituksia

Kannattavuus ja kassavirta — kiinteat kustannukset ja rahoituskulut kasvoivat

+ hyva myyntimix ja nousseet keskihinnat Q3:lla

- kesarenkaiden hinnat laskivat

- rahoituskulut kasvoivat => eivéat sisalla valuuttakurssivoittoja kuten edellisvuonna 5 m€
(kurssivoittoja 5 m€ 1-9/05)

- kiinteat kustannukset kasvoivat kasvuinvestointien seurauksena

- IFRS:n mukaisten optiokirjausten aiheuttamat kulut

Tuotantoma&arat - suunnitelman mukaista kasvua

+ Vengjan tehtaan tuotantomaara kasvoi ja renkaiden laatutaso korkea

+ raskaiden renkaiden tuotantomaara kasvoi ja tuottavuus parani

Palvelukyky ja -verkosto — hyvissa asemissa huippusesonkiin

+ uudet Vianor-pisteet Vengjalla

+ tehostettu myynti ja logistiikka Venjalla, Ukrainassa, Ita-Euroopassa ja USA:ssa




LIIKEVAIHDON OSUUS TULOSYKSIKOITTAIN 1-9 2006 RENAAT

Vianor 21% (23%)
Liikevaihto 149,9 m€ (148,1 m€); +1,2%
Q3/06: 50,9 m€ (51,8 m€)
Liikevoitto: -6,0 m€ (-2,4 m€)
Q3/06: -1,7 m€ (-3,0 m€)
Liikevoitto %: -4,0% (-1,6%)
Q3/06 -3,3 % (-5,9%)

Henkildautonrenkaat 63% (63%)
Liikevaihto 344,2 m€ (281,0 m€);+22,5%
Q3/06: 122,1 m€ (95,8 m€); +27,5%
Liikevoitto 81,0 m€ (67,7 m€); +19,7%
Q3/06: 35,2 m€ (23,5 m€); +49,7%
Liikevoitto %: 23,5% (24,1%)

Q3/06 28,8% (24,6%)

Kuorma-autonrenkaat 3% (3%)
Liikevaihto 20,4 m€ (17,8 m€); +14,2%

Raskaat renkaat 13% (11%)
Liikevaihto 65,7 m€ (54,2€); +21,3%
Q3/06: 20,5 m€ (17,8 m€); +15,1%
Liikevoitto: 15,3 m€ (9,3 m€); +64,8%
Q3/06: 4,4 m€ (3,1 m€); +41,5%
Liikevoitto %: 23,3% (17,2%)

Q3/06 21,7% (17,6%) (1-9 ja Q3 2005)




nokiciN
MYYNTI MARKKINA-ALUEITTAIN 1-9 2006 RENKAAT

Nokian Renkaat —konsernin myynti 533,9 m€; +19,8 % Valmistustoiminnan myynti 441,8 m€; +24,5 %
(Vianor mukaan lukien)

Pohjois-Amerkka b Maailma 0 % Pohjok-Amerkka Muu Maailma
9% 1% &

Muu Euroappa
14%

Muu Eurooppa
7%

t& Eurnoppa
4%

\endj Y
7% 30 %

Myynti kasvoi Myynti kasvoi

-Pohjoismaat +2,9% -Pohjoismaat +3,7%

-Venaja ja IVY +70,1% -Venaja ja IVY +68,1%
-Ita-Eurooppa +29,3% -Ita-Eurooppa +31,9%
-Pohjois-Amerikka +18,3% -Pohjois-Amerikka  +18,3% .
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RENKMAAT
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Vuosi

Raaka-ainehinnat (euro/kg) nousivat 12 % tammi-syyskuussa 2006

Vuoden 2006 raaka-ainehinnat (euro/kg) nousevat noin 12,5 % edellisvuoteen verrattuna



NoKICIN

HENKILOAUTONRENKAAT 1-9 2006 RENKAAT
Liikevaihto: 344,2 m€ (281,0 m€); +22,5 % 2005: 416,2 m€
Liikevoitto: 81,0 m€ (67,7 m€); +19,7 % 101,9 m€
Liikevoitto-%: 23,5 % (24,1 %) 24,5 %

+ kesa- ja talvirenkaiden myynti kasvoi kaikilla padmarkkinoilla
+ talvirenkaiden ennakkokauppa sujui hyvin Q2:lla ja Q3:lla
=> paapaino Nokian Hakkapeliitta 4 ja 5 —renkaissa
+ markkinaosuudet paranivat selvasti ydinmarkkinoilla
+ hyva myyntimix ja korkeammat kappalekohtaiset keskihinnat Q3:lla
+ lehtitestivoitot Pohjoismaissa ja Venajalla
+ vahvempi jakeluverkosto Venajélla ja Pohjoismaissa
+ tuotantomaarat kasvoivat
+ uuden Hakka-kesarengasperheen lanseeraus
- alhaisemmat kesérengashinnat
- raaka-ainehintojen nousun vuoksi kohonneet valmistuskustannukset
TAVOITTEET 2006 — MYYNNIN JA KASSAVIRRAN PARANTAMINEN
e vahva myynnin kasvu paamarkkinoilla >15 %
» kapasiteetin kasvu ja Suomen ja Vendajan tehtaiden
taysimaarainen hyodyntaminen
e ennatysmaara uusia tuotteita
» tehostettu jakelu ja logistiikka Vengjalla
e tuottavuuden parantaminen Nokian tehtaalla
e parempi kayttdpddomien kierto ja varastotasojen pienentdminen
« parempi liiketulos ja kassavirta
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POHJOISMAIDEN RENGASMARKKINAT LASKIVAT — nokicin
NOKIAN RENKAIDEN MARKKINAOSUUDET PARANIVAT RENIAAT

Jalkimarkkinat
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Renkaiden jalki-
markkinat 1.9 2006 SUOMi (-2,2%) Ruotsi (-5,4%) Norja (-6,5%) Pohjoismaat yht. (-4,7%)

Nokian Renkaiden i + F++ SOM-% 22,6->25,6

markkinaosuus
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LEHTITESTITULOKSET SYKSY 2006 — TALVIRENKAAT

NoKICIN
RENKAAT

Magazine | Product | Rank | Positive Critical Overall
Tekniikan Maailma FIN | HKPL 5 1.tie Snow and ice grip, handling Noise “Best in slippery condition"”
Auto, motor och sport S HKPL 5 1.tie Snow and ice grip, handling Noise "Best in slippery condition”
Aftonbladet S HKPL 5 1. tie Snow and ice grip, handling Noise "Best in slippery condition"
Motor N HKPL 5 1. tie Snow and ice grip, handling Noise "Best in slippery condition"
Auto Review RUS| HKPL 5 1. tie Snow and ice grip, handling Noise "Best in slippery condition"
Auto Zentr UKR| HKPL 5 1.tie Snow and ice grip, handling Noise “Best in slippery condition”
Tuulilasi FIN | HKPL 5 1. Snow and ice grip, handling Wet grip, noise "Good on snow and ice"
Vi Bilagare S HKPL 5 1. Snow and ice grip, handling Wet grip, noise "Good on snow and ice"
Teknikens Varld S HKPL 5 4, Handling Wet and dry grip

Auto Bild FIN | HKPL 5 4., Handling Wet and dry grip

Za Rulem RUS| HKPL 5 1. Snow grip, handling Noise "Recommended"

Za Rulem (175/65R14) RUS| HKPL 4 1. Snow grip and handling Dry handling "Best in all winter properties"
Tekniikan Maailma FIN RSi 1. tie Snow grip, handling Wet grip “Best in slippery condition"
Auto, motor och sport S RSi 1. tie Snow grip, handling Wet grip "Best in slippery condition"
Aftonbladet S RSi 1. tie Snow grip, handling Wet grip "Best in slippery condition”
Motor N RSi 1.tie Snow grip, handling Wet grip "Best in slippery condition”
Auto Review RUS RSi 1.tie Snow grip, handling Wet grip “Best in slippery condition”
Auto Zentr UKR RSi 1. tie Snow grip, handling Wet grip "Best in slippery condition”
Tuulilasi FIN RSi 1. Winter grip and handling Wet grip "Recommended”

Vi Bilagare FIN RSi 1. tie Winter grip and handling Wet grip "Best in all winter properties”
Teknikens Varld S RSi 3. Snow and ice grip, handling Wet grip "Good tyre"

Auto Bild FIN RSi 3. Snow and ice grip, handling Wet grip "Good tyre"

Za Rulem RUS RSi 3. Performance Braking on ice "Recommended”
Auto, motor og sport N RSi 3. All snow and ice properties Wet grip

Autobild, Sports cars D WR 4. tie Wet handling, dry braking Wet braking "Recommended"”
Autobild D WR 6. tie Wet handling, dry braking Wet braking "Recommended"
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NoKICIM

RASKAAT RENKAAT 1-9 2006 RENKAAT
Liikevaihto: 65,7 m€ (54,2 m€); +21,3 % 2005: 76,2 m€
Liikevoitto: 15,3 m€ (9,3 m€); +64,8 % 14,7 m€
Liikevoitto-%: 23,3 % (17,2 %) 19,3 %

+ uuden radial-rakenteisen metsékonerenkaan lanseeraus

+ raskaiden OTR-erikoisrenkaiden kysynta kiihtyi - jatkuu 2007
+ myynti kasvoi kaikissa tuoteryhmissa ja kaikilla markkinoilla
+ metsakone-, radial- ja muiden erikoisrenkaiden osuus kasvoi
+ tuotantomaara kasvoi 16 % ja tuottavuus parani

+ kapasiteetti taydessa kaytossa

+ investoinnit kapasiteetin lisaéamiseksi 2006 ja 2007

- kapasiteettipula rajoitti kasvua

TAVOITTEET 2006 — TUOTANNON, MYYNNIN JA KASSAVIRRAN MAKSIMOINTI
* myynnin kasvu >15 %

* tuotantokapasiteetin kasvu

* hinnankorotukset

* liiketuloksen ja kassavirran parantaminen

13



NoKICIM

VIANOR 1-9 2006 RENAAT
Liikevaihto: 149,9 m€ (148,1 m€); +1,2 % 2005:235,1 m€
Liikevoitto: -6,0 m€ (-2,4 m€) 53 m€
Liikevoitto-%: -4,0 % (-1,6 %) 2,2 %

Vertailukelpoinen liikketulos edellisvuoden tasolla

+ Vianor-verkosto laajeni Venajalla - yhteensa 54 myyntipistetta

+ rakennemuutokset Ruotsissa etenivat - 16 uutta partneria

+ uusien ja pinnoitettujen kuorma-autonrenkaiden myynti kasvoi

- uusista myyntipisteista ja kannattamattomien pisteiden sulkemisesta aiheutuneet kulut heikensivat
tulosta

- myynti ja tulos jaivat tavoitteesta

TAVOITTEET 2006 — TULOKSEN PARANTAMINEN RAKENNEMUUTOSTEN JA UUSIEN

KONSEPTIEN AVULLA

« verkoston laajentaminen ja partner-toiminnan lisddminen erityisesti Vengjalla ja IVY-maissa

* pienten ja kannattamattomien myyntipisteiden lopetus alkukevaalla 2006

* palvelujen myynnin lisaéaminen

* tukku- ja vahittaiskaupan tehostaminen erityisesti sesonkien aikana

* Vianor-brandin tunnettuuden lisddminen Ruotsissa ja Venajalla Murmansk

* liiketuloksen ja kassavirran parantaminen

Arvio: koko vuoden tulos jaa alle edellisvuoden



VIANOR-PISTEET 16.10.2006

Yhteensa: 243 pistetta
(165 omaa, 78 franchisingia/partneria

Vianor Suomi

- 60 omaa pistetta

- 7 franchisingtoimipaikkaa
- 2 pinnoittamoa

- henkilostod ~ 440

O yli 10 pistetta

Vianor Norja

- 43 omaa pistetta

- 3 partnertoimipaikkaa
- 2 pinnoittamoa
- henkiléstd ~260
Vianor Venaja

- 2 omaa pistetta

- 52 partnertoimipaikkaa

Vianor Viro
- 5 pistetta

Vianor Ruotsi - henkilosto ~ 35

- 54 omaa pistetta
- 16 partnertoimipaikkaa
- 1 pinnoittamo
- henkilostd ~ 360 Vianor Latvia

- 1 piste

- henkiléstd ~ 10

15




- VIANOR VENAJALLA

@ 16.10.2006: 54 pistetta
- suunnitellut pisteet noin 100 vuoden 2007 lopussa

NoKICIM
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* useita sopimuksia tehty
* Vianor-organisaatio toiminnassa
* verkosto kasvaa nopeasti
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KUORMA-AUTONRENKAAT 1-9 2006

Liikevaihto: 20,4 m€ (17,8 m€); +14,2 % (2005: 30,1 m€)

+ uusien ja pinnoitettujen kuorma-autonrenkaiden myynti kasvoi
+ uusi kuorma-autonrenkaiden tuotevalikoima vauhditti myyntia
+ pinnoitustoimintojen keskittdminen lisasi tehokkuutta ja paransi tuottavuutta

TAVOITTEET 2006
* myynnin lisdédminen Ruotsissa ja Vengjalla
* myynnin aloittaminen Keski-Euroopassa ja USA:ssa

* tuloksen parantaminen
e tuotannon aloittaminen Kiinassa
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NoKICIM
INVESTOINNIT JA KASVUSUUNNITELMA 2006 => =

Investoinnit Q3/06: 23,5 m€ (31,4 m€)
1-9/2006: 76,1 m€ (94,7 m€)
Kokonaisinvestoinnit 2006 93,0 m€ (119,6 m€)

VENAJA VIANORIN LAAJENTAMINEN

e fuotannon nostaminen ja investoinnit . Pohjoismaat, Venéja, lta-Eurooppa

» etenee suunnitellusti . ..
e omat pisteet, franchising,

* 51,4 m€ 2006 rengashotellit
* 35,1 m€ 2007 * noin 10 m€ 2006-2007

* 4 miljoonaa rengasta
vuonna 2008

W Vianor

0 Sales Conrpanies
0O Cther
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NokKiIciM
NAKYMAT 2006 RENKAAT

OLETUKSET

* maltillinen kasvu Euroopan ja Pohjoismaiden jalkimarkkinoilla

 vahva kasvu jatkuu Vendjalla, 1td-Euroopassa ja Saksassa

» kasvavat tuotesegmentit: talvirenkaat, UHP-kesarenkaat ja raskaat erikoisrenkaat
» normaalit talviolosuhteet Pohjoismaissa ja Venégjalla

* raaka-ainehinnat nousevat

« tiukka hintakilpailu jatkuu

NOKIAN RENKAAT

* paapaino myynnissa, logistiikassa ja paaomien hallinnassa

hyva tilauskanta

jakelun laajentaminen erityisesti Venajélla ja Ita-Euroopassa

Vengjan tehtaan tuotannon lisdaminen ja hydédyntdminen; sekoitustoiminnan aloitus paikallisesti,
kolmannen tuotantolinjan asennus

Nokian tehtaan tuottavuuden parantaminen
» vuoden viimeisen neljanneksen myynti maltillisempaa kuin tammi-syyskuussa
* Vianorin tulos jaa tavoitteesta

=> yhtiolla on edellytykset saavuttaa vuodelle 2006 asetettu tavoite eli tasainen myynnin kasvu,
paraneva tuloskehitys sekd parempi paaomien hallinta
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o NokiciM

* myynnin kasvu jatkui vahvana

 noin 30 % markkinaosuudella selva markkinajohtaja henkil6autojen
premium-luokan talvirenkaissa

* jakeluverkosto laajeni partnersopimusten ja Vianor-myymalodiden avulla
* kaksi ensimmaista tuotantolinjaa toimii 3 vuorossa

* tuotantomaara ja laatu tavoitteen mukaisia

 kolmannen tuotantolinjan asennus alkoi => kaytt6én H1 2007

* sekoitusosaston ja varaston rakennustyo6t etenivat suunnitellusti

-> uusi varasto otettiin kayttoon kesakuussa; 19 000 m2, tilaa 600 000 renkaalle
-> sekoitusosastolla ensimmainen linja otettiin kaytt6on suunnitelman mukaisesti
-> toinen linja kayttdon marraskuussa

» Vendjalla tyoskentelewen henkil6iden maara 30. 9 2006: 288




- PREMIUM-RENGASMARKKINAT VENAJALLA 2005 RENKAAT

Arvio A-segmentin markkinaosuuksista 2005

Talvirenkaat
markkinaosuus > 30 %

Pirelli

\

Nokian Renkaat
Michelin

/

Kesarenkaat
markkinaosuus > 10 %

Bridgestone Continental

GoodYear

Markkinaosuus paranee selvasti vuonna 2006
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o NnokiciN
VENAJAN AUTOKANTA RENKAAT
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AUTOJEN MYYNTI VENAJALLA / UUTISKOOSTE a?‘“‘“'c'l I','l‘,
VENAJALTA 1-9 2006

Uusien autojen myynti kasvaa 2 miljoonaan kappaleeseen vuonna 2006.

> 50 % autoista lansimaisia tuotemerkkeja

2 500

2000

O Uudet tuontiautot/Vengjalla kootut
1500 B Kaytetyt tuontiautot
O Venalaiset autot

1 000

500 -

0 T T T T I I
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 Lahde: Nokian Renkaiden arvio

* Uusien autojen myynti kasvoi 58 % tammi-syyskuussa (The Association of European Businesses)
* VVengjan autotuotanto kasvoi 9,1 % tammi-syyskuussa (The Federal State Statistics Service)

* Autojen tuonti kasvoi 31 % tammi-elokuussa (The Federal State Statistics Service)

* Ulkomaisten autojen tuotanto kasvoi 55 % tammi-elokuussa (Avtoselkhozmash Holding)

* Venajan BKT kasvoi 6,6 % tammi-syyskuussa (The Economy Ministry)

24

* Inflaatio 7,2 % tammi-syyskuussa




ULKOMAISTEN AUTOJEN VALMISTUSHANKKEET VENAJALLA

Valmistus .
Yhtid ST Sijainti
Vengjalla
GM-AvtoVAZ On Togliatti
Ford On Vsevolozhk
Avtoframos On Moskova
(Renault 76%)

Kia-SOK JV On Izhvesk (Izh-Avto)
Toyota Rakenteilla Pietari
(Joulukuu 2007)

GM Rakenteilla Pietari
(4Q/2006)
Volkswagen Rakennusty6 alkanut Kalugan alue
lokakuussa
Nissan Rakennustyd Pietari
alkamassa
Peugeot-Citroén Harkitsee
Great Wall Harkitsee
Isuzu (trucks) Harkitsee
Mitsubishi Harkitsee

NoKICIN
RENKAAT

Hallitus ilmoitti maaliskuussa 2005, etta
se pudottaa paaosan autojen
komponenttien tuontitullimaksuista
13%:sta nollaan.

Tavoitteena oli rohkaista ulkomaisia
yrityksia investoimaan Vengjan
autoteollisuuteen.

Tullialennus koskee vain sellaisia
ulkomaisia autoalan yrityksia, jotka
hankkivat 50 % tuotantotarvikkeistaan
paikallisilta yrityksilta viiden vuoden
ajan.

Teollisuus- ja energiaministerion
mukaan Vendjalla kootaan 900.000
ulkomaista autoa vuonna 2010 ja
investoinnin arvo nousee $2 miljardiin.
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. NokKiIciM
ITA-EUROOPPA — NOKIAN MYYNNIN KASVU 1-9 2006 29,3 %  RENKAAT

Kasvumahdollisuudet It&-Euroopassa Action plan 2006

« talvirengasmarkkinoiden keskimaarainen kasvu 22 % 1-9 * myynnin ja jakelun vahvistaminen

0, o) -
2006, 4 % 2005, 15 % 2001-2004 * Unkari, Tsekin tasavalta, Slovakia, Ukraina,

« ydinalueet: Puola, Tsekin tasavalta, Slovakia, Unkari Kazakstan ja muut IVY-maat
« talvirengasmarkkinat suuremmat kuin Venajalla * uudet tuotteet
* talvirengasmarkkinat 2 x Skandinavia » myyntiyhtié Ukrainassa

* logistiikkakeskus avattu Ejpovicessa, Tsekin
tasavallassa

Tuotanto

* projektit etenevat

lta-Euroopassa Kasvu 1-9 2006 29,3 %
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OMISTAJAT
OSAKKEEN HINTAKEHITYS
AVAINLUVUT TAMMI-SYYSKUU 2006
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NoKICIN

SUURIMMAT OMISTAJAT RENKAAT
Suurimmat omistajat 30.9.2006
osakkeet| osuus osakekannasta %

1 Keskinéinen tyoelédkevakuutusyhtid Varma 4 049 750 3,32
2 Keskindinen Elédkevakuutusyhtio lImarinen 2957 810 2,42
3 Odin-rahastot 2348 700 1,92
4 Nordea 1 686 908 1,38
5 OP-rahastot 1 307 402 1,07
6 Keskindinen Eléakevakuutusyhtio Tapiola 1100 000 0,9
7 Keskinainen vakuutusyhtio Elake-Fennia 1 008 400 0,83
8 FIM-rahastot 989 128 0,81
9 Kuntien elakevakuutus 837 866 0,69
10 Gyllenberg-rahastot 804 000 0,66

*Bridgestone Europe (hallintarekisterdity) 20 000 000 16,4

Suurimmat yhteensa 37 089 964 30,4

Osakemadaaré yhteensa 122 032 270

Ulkomaisomistus (*sis Bridgestone) 59,2 % (30.9.2005 69,9 %)

Vapaana olevat osakkeet, kpl:

30 555/2001A; 28 280/2001B; 43 519/2001C,;

195 710/2004A; 245 000/2004B; 245 000/2004C

Sektorijakauma, %

Tilanne 29.9.2006 |(30.6.2006 |31.3.2006|30.12.2005 |30.9.2005
Ulkomaiset omistajat (* 59,2 57,89 60,59 60,11 69,85
Julkisyhteisot 10,4 10,75 9,56 9,17 7,66
Kotitaloudet 15,0 17,15 16,54 17,76 11,01
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 7,5 6,68 5,55 4,70 5,48
Voittoa tavoittelemattomat yhteisot 4,0 4,13 4,07 3,92 3,45
Yhteisoyritykset 3,9 4,1 3,68 4,34 2,56
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NoKICIM

OSAKKEEN HINTAKEHITYS 1.6.1995-30.10.2006 RENKAAT
Reb
QNRELV.HE, Close(Last Trade), Rebasing 6/1/1995 = 100 J 3200
10/31/2006 2,477.39 H
++Q.OMXHPI, Close(Last Trade), Rebasmg 6/1/1995 100 3000
10/31/2006 493.43 :
Q.OMXHCAPPI, CIose(Last Trade) Rebasmg 6/1/1995 100
“710/31/2006 323.31 2800
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NoKICIN

KONSERNIN TULOSLASKELMA RENKAAT
KONSERNIN TULOSLASKELMA 7-9/06 7-9/05 1-9/06 1-9/05 Viim. 1-12/05
Miljoonina euroina 12 kk
Liikevaihto 184,5 150,2 533,9 445,6 7749 686,5
Myytyja suoritteita
vastaavat kulut -105,4 -92,3 -313,6 -258,4 -456,2 -401,0
Bruttokate 79,1 57,8 220,3 187,2 318,6 285,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 0,1 14 0,6 5,4 4,6
Myynnin ja markkinnoinnin kulut -34,6 -31,7 -109,2 -100,2 -152,0 -143,0
Hallinnon kulut -4,1 -4,2 -12,9 -10,7 -17,8 -15,6
Liiketoiminnan muut kulut -3,9 -3,1 -14,0 -11,8 -17,9 -15,8
Liikevoitto 37,0 18,9 85,6 65,1 136,3 115,8
Rahoitustuotot 3,2 3,0 18,5 16,6 9,1 7,2
Rahoituskulut -4,4 -5,1 -26,3 -17,7 -18,9 -10,4
Voitto ennen veroja 35,8 16,9 77,8 64,0 126,5 112,6
Verokulut (1 -8,4 -3,4 -18,5 -17,2 -31,7 -30,4
Tilikauden voitto 27,5 13,4 59,3 46,8 94,8 82,2
Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 27,5 13,5 59,3 46,9 94,9 82,4
Vahemmistolle 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,2
Emoyhtion omistajille kuuluvasta
tuloksesta laskettu tulos/osake
laimentamaton, euroa (2 0,23 0,11 0,49 0,40 0,80 0,70
laimennettu, euroa (2 0,22 0,11 0,47 0,38 0,78 0,68
1)Katsauskauden verojen laskentaperusteena on kaytetty
katsauskauden tulosta vastaavaa veroa. |
2) Osakekohtaisissa tunnusluvuissa on otettu huomioon 15.4.2005
toteutettu osakkeen splittaus. | | |




NoKICIM
TOIMIALAERITTELY RENKAAT

TOIMIALAERITTELY 7-9/06 7-9/05 1-9/06 1-9/05 1-12/05
Miljoonina euroina

Liikevaihto

Henkildauton renkaat 122,1 95,8 344,2 281,0 416,2
Raskaat renkaat 20,5 17,8 65,7 54,2 76,2
Vianor 50,9 51,8 149,9 148,1 235,1
Muut ja eliminoinnit -9,0 -15,2 -26,0 -37,7 -41,1
Yhteensa 184,5 150,2 533,9 445,6 686,5
Liiketulos

Henkilbauton renkaat 35,2 23,5 81,0 67,7 101,9
Raskaat renkaat 4.4 3,1 15,3 9,3 14,7
Vianor -1,7 -3,0 -6,0 -2,4 5,3
Muut ja eliminoinnit -0,9 -4,7 -4,7 -9,5 -6,1
Yhteensa 37,0 18,9 85,6 65,1 115,8

Liiketulos, % liikevaihdosta

Henkilbauton renkaat 28,8 24,6 23,5 24,1 24,5
Raskaat renkaat 21,7 17,6 23,3 17,2 19,3
Vianor -3,3 -5,9 -4,0 -1,6 2,2
Yhteensa 20,1 12,6 16,0 14,6 16,9
Kassavirta ll

Henkilbauton renkaat -62,0 -53,1 -143,0 -152,1 -24.5
Raskaat renkaat 1,1 3,2 6,1 8,5 15,8
Vianor -5,4 -10,1 -7,4 -15,9 -6,1
Yhteensa -73,3 -71,3 -165,1 -174,8 -17,1
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NnokKIicin
KONSERNITASE RENKAAY

KONSERNITASE 30.9.06 30.9.05 31.12.05

Pitk&aikaiset varat
Aineelliset kayttdomaisuus-

hyddykkeet 341,5 294,5 304,0
Liikearvo 51,3 48,5 50,7
Muut aineettomat hyddykkeet 8,2 8,9 8,5
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,5 0,1
Myytavissa olevat rahoitusvarat 0,3 0,7 0,3
Muut saamiset 1,1 2,2 2,1
Laskennalliset verosaamiset 22,0 15,8 11,9
Pitk&aikaiset varat yht. 424,6 371,1 377,6
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 189,1 169,2 146,1
Myyntisaamiset ja muut

saamiset 382,8 297,7 228,1
Rahavarat 11,5 22,0 45,7
Lyhytaikaiset varat yht. 583,4 488,9 419,9
Oma padoma

Osakepadoma 24,4 24,2 24,2
Ylikurssirahasto 141,5 137,4 137,8
Muuntoerot 1,6 2,1 57
Arvonmuutosrahasto -0,2 -0,8 -0,5
Kertyneet voittovarat 341,2 267,0 303,4
Vahemmistdosuus 0,0 0,3 0,7
Oma padoma yht. 508,5 430,1 471,4
Pitkdaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 23,1 21,7 22,7
Korolliset velat 195,0 192,3 152,5
Muut velat 1,9 2,1 2,1
Pitkdaikaiset velat yht. 220,0 216,2 177,3
Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 107,6 121,7 135,1
Varaukset 0,9 0,9 0,9
Korolliset velat 171,0 91,1 12,8
Lyhytaikaiset velat yht. 279,5 213,7 148,7
Taseen loppusumma 1 008,0 860,0 797,4 32




NoKICIM
RENKAAT

MUUT TUNNUSLUVUT

MUUT TUNNUSLUVUT 30.9.06 30.9.05 31.12.05
Omavaraisuusaste, % 50,5 50,0 59,1
Gearing, % 69,7 60,8 25,4
Oma padadomal/osake, euro (2 4,17 3,56 3,89
Korollinen nettovelka,

milj. euroa 354,4 261,4 119,5
Investoinnit, milj. euroa 76,3 93,2 119,6
Poistot, milj. euroa 30,3 25,9 35,6
Henkil6std keskimaarin 3172 3026 3041
Osakkeiden lukumaéra (milj. kpl) (2

kauden lopussa 122,03 120,84 121,00
keskimaarin 121,49 117,77 118,57
keskimadrin, laimennettuna 124,88 121,84 121,96
2) Osakekohtaisissa tunnusluvuissa on otettu huomioon 15.4.2005

toteutettu osakkeen splittaus. [ | [
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NoKICIM
RENKAAT

TRUST THE NATIVES!
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